
ZARZĄDZENIE Nr 2032/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.08.2017 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
w okresie od 1 września 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku zadania publicznego 
z zakresu działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania 
i ochrony praw dziecka pn. „Klub Rodziców z dziećmi do lat 3”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16 i pkt 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 221 ust. 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475), art. 15 ust. 2h i ust. 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1817, poz. 1948, z 2017 r. poz. 60, poz. 573) oraz § 4 ust. 1 i ust. 2 załącznika nr 1 do Programu Współpracy 
Gminy Miejskiej Kraków na rok 2017 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przyjętego uchwałą 
Nr LVIII/1244/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w okresie 
od 1 września 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku zadania publicznego z zakresu działalności 
na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka 
pn. „Klub Rodziców z dziećmi do lat 3”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.
2. Wykaz ofert niespełniających kryteriów formalnych stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
3. Środki finansowe na wsparcie realizacji zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 
wynoszą 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) i zostały ujęte w planie finansowym 
Urzędu Miasta Krakowa na rok 2017, dz. 853, rozdz. 85395, § 2360 GWSMK, zadanie 
SO/PSD/03 – Zadania z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej, działalności charytatywnej, zatrudnienia socjalnego oraz dofinansowania WTZ.

§ 2. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna z zaciągnięciem 
zobowiązania finansowego.
2. Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych w załącznikach 
do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.
3. Do zawarcia umowy na wsparcie realizacji w okresie od 1 września 2017 roku 
do 31 grudnia 2017 roku zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka pn. „Klub Rodziców 
z dziećmi do lat 3” oraz ewentualnych aneksów upoważnia się Jana Żądło - Dyrektora 
Wydziału Spraw Społecznych, a w przypadku jego nieobecności każdorazowo Zastępcę 
Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


